Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
25.07.2017                                                                                                № 41Б
г. Волгодонск

О сроках представления квартальной
и годовой бюджетной отчетности  главными
администраторами доходов бюджета
города Волгодонска

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления главными администраторами доходов  бюджета города Волгодонска -  органами государственной власти Российской Федерации и Ростовской области квартальной бюджетной отчетности в электронном виде  – 20 число месяца, следующего за отчетным.
2. Установить срок представления главными администраторами доходов  бюджета города Волгодонска -  органами государственной власти Российской Федерации и Ростовской области годовой бюджетной отчетности в электронном виде – 30 января.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера Н.М. Фалину.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска 							           М.А.Вялых

Проект приказа подготовлен
отделом учета исполнения бюджета
                                                   Н.М.Фалина

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель  начальника Финансового
управления города Волгодонска
                                                   С.В.Пивоварова
Главный специалист - юрист
                                                   Н.А.Дрозденко